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
ремонта, квартира свободна, 1,5 млн руб. Т. 
8-922-2439-469

2 хр. по Ленина, 65/1, 50 кв. м, 7/9 эт, з/балкон, пл. 
окна, навесной потолок, 11 кв. м кухня, треб. 
космет. ремонт, квартира свободная, 1.25 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 79, 46 кв. м, 1/5 эт, комнаты изо-
лир., ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по б-ру Текстильщиков, 5, 45 кв. м, 5/5 эт, 
комнаты изолир., сост. среднее, 1,6 млн руб. Т. 
8-906-8884-774

2-комн. кв. 37.3 кв. м, 2/7 эт. Марковский, 62, 720 
тыс. руб. Т. 8-999-1264-596

2-комн. кв. 44 кв. м, 4/5 эт. К. Маркса, 1 950 тыс. 
руб. Т. 8-922-3633-431

2-комн. кв. 44.9 кв. м, 3/5 эт. Ленина, 62, 2 млн руб. 
Т. 8-909-1101-777

2-комн. кв. 47 кв. м, 3/14 эт. Заринский р-н, 1 900 
тыс. руб. Т. 8-922-2426-235

2-комн. кв. 48 кв. м, 11/12 эт. Мира, 2/5, 2 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3430-962

2-комн. кв. 48 кв. м, 5/9 эт. Декабристов, 18, 1 600 
тыс. руб. Т. 8-922-3692-660

2-комн. кв. 49 кв. м, 4/5 эт. Ленина, 38, 2 400 тыс. 
руб. Т. 8-922-3017-288

2-комн. кв. 50 кв. м, 5/9 эт. Гагарина, 11, 2 299 тыс. 
руб. Т. 8-922-3443-991

2-комн. кв. 50.5 кв. м, 7/9 эт. Декабристов, 5/3, 1 
950 тыс. руб. Т. 8-922-6490-507

2-комн. кв. 51 кв. м, 4/9 эт. Сосновая, 33, 2 800 тыс. 
руб. Т. 8-922-3138-892

2-комн. кв. 57 кв. м, 1/5 эт. Марковский, 11, 1 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3521-031

2 УП в п. Марковском, 14, 60 кв. м, 5/5 эт, в хор. 
сост., 1.25 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 УП по Кабалевского, 24/1, 66,9 кв. м, 8/9 эт, 
кирпич. дом, нат. потолки, ламинат, пл. окна, 
большая утеплённая лоджия, с/у совмещён, в 
доме в/наблюдение, удобная парковка, 3,2 млн 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

2 УП по Мира, 2/5, 46,1 кв. м, 11/12 эт, кирп. дом, 
квартира с капит. качественным ремонтом, 
светлая, теплая, 6 м лоджия, впечатляющий 
вид из окна, узаконенная перепланировка, 
встр. мебель, 1 собственник, 2.3 млн руб. Т. 
8-922-3768-189

2 УП по Сиреневому б-ру, 3, 51 кв. м, 2/9 эт, ново-
стройка, готовится к сдаче во 2 кв. 2018 г, 2.5 млн 
руб. Т. 8-906-8884-774

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 1 эт, квартира 
с удобной планировкой и балконом, комнаты 
раздел. на обе стороны, 1 собственник, 2,05 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Сиреневому б-ру, 5, 52 кв. м, 8 эт, квартира 
с удобной планировкой и балконом, на момент 
подписания акта приема-передачи в квартире 
будет сделана черновая отделка, сдача дома 
февраль 2018 г, 2,5 млн руб. Т. 8-922-3093-838

2 УП по Советской, 55, ТСЖ, во дворе в/наблюде-
ние, 1 эт, з/лоджия 6 кв. м, солн. сторона, вид 
на частный сектор, комнаты раздел., требуется 
ремонт, 1,8 млн руб., торг. Т. 8-922-6410-713

2 УП по Сосновой, 12, с дорогостоящим ремонтом, 
50 кв. м, 5/9 эт, чистая продажа, в связи с пере-
ездом, 2,6 млн руб. Т. 8-922-3311-127

2 УП по Сосновой, 29, 50,2 кв. м, 7/9 эт, квартира 
свободна, ремонт от застройщика, лоджия 6 
м, балкон 3 м, новая вх. дверь, 1 собственник, 
ТСЖ, ипотека, мат. капитал, 2,65 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП по б-ру Текстильщиков, 7, 5/5 эт, с ремонтом. 
Т. 8-922-6480-257

2 УП по пер. Камскому, 5, 67.7 кв. м, 1/9 эт, 
отличная просторная квартира с хорошим 
ремонтом, остается кух. гарнитур, мебель по 
договоренности, 1 собственник, 2,85 млн руб. 
Т. 8-922-3093-838

2 УП по пер. Школьному, 5/1, в новом кирп. доме, 
52,1 кв. м, 1/3 эт, отделка от застройщика: обои, 
линолеум, сантехника, дом сдан, квартира сво-
бодна, 1,9 млн руб. Т. 8-921-5855-610

2 УП с ремонтом, за нал. расчет, 1-комн. кв. на 
Основном, в Завокзальном, СРОЧНО! Т. 8-922-
3093-838

2 комн. кв. по К. Маркса, 42, 45 кв. м, 3/3 эт, те-
плая, чистая квартира в центре города в кирп. 
доме, пл. окна, балкон с выносом пластик, нат. 
потолок, туалет и ванная совмещены, кафель, 
сантехника новая, остается встр. кухня и шкаф в 
прихожей, новая ж/дверь, есть гардеробная, ря-
дом остановки, магазины, 1 собственник, квар-
тира свободна, 1,65 млн руб. Т. 8-922-3123-350

2 хр. по Декабристов, 3/1, 45 кв. м, 4/5 эт, без 
ремонта, комнаты и с/у раздел., есть балкон, 
кладовка. Т. 8-922-6414-514
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
спокойные соседи, с мебелью, заехал и живи, 
1,1 млн руб., разумный торг. Т. 8-922-3368-992

М/с по Гагарина, 16, 18,2/30,7 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
готова к продаже, 1 собственник, торг уместен, 
рассм. мат. капитал, ипотеку. Т. 8-922-3417-085

М/с по Гагарина, 30, 21,5 кв. м, 3/5 эт, счетчики, 
балкон, хорошие соседи, перепланировка со-
гласована, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3139-967

М/с по Гагарина, 35, 22 кв. м, 5/5 эт, квартира 
свободна, в комнате пл. ст/пакет, треб. космет. 
ремонт, в подъезде свежий ремонт, хорошие до-
брожелательные соседи, отличный вариант для 
молодой семьи, 950 тыс. руб., рассм. варианты 
обмена на 2-комн. кв. или 3-комн. кв. с нашей 
доплатой. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Кирьянова, 12,  с мебелью и быт. 
техникой, без ком. животных, желат. семейной 
паре, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3015-642

1-комн. кв. по Мира, 50, 5/5 эт, пл. окна, з/балкон, 
кух. гарнитур, стулья, стол, холодильник, теле-
визор, диван, кресло, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3242-830, Гульнара

1-комн. кв. по Советской, 5/5 эт, 8 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3138-866

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на 
длит. срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания 
договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. 
срок, 5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, 
агентский договор 3 тыс. руб., ключи в день под-
писания договора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. 
м, с мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-
3368-992

2 УП в Завокзальном, 1 эт, встр. кухня, частично 
с мебелью, в шаг. доступ. родник, магазины, 15 
тыс. руб. + ком. услуги, торг уместен. Т. 8-922-
3628-572

2 УП в Завокзальном, 51,4 кв. м, 9/9 эт, на длит. 
срок. Т. 2-63-36, 8-922-3671-442

2 УП в Завокзальном, с мебелью и быт. техникой, 
недорого. Т. 8-922-2458-279

2 УП на Уральской за ТЦ Мега, частично с мебелью 
и быт. техникой, з/лоджия, чистая, теплая и свет-
лая, есть возможность подключения Интернета, 
11 тыс. руб./мес. + счетчики, на длит. срок. Т. 
8-922-3086-430

2 УП на Уральской, по Советской, 55, возле ко-
нечной остановки, на длит. срок, предоплата за 
1 мес., 9 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-6410-713

2 УП по пер. Камскому, 5, на длит. срок, 67.7 кв. м, 
1/9 эт, отличная просторная квартира с хорошим 
ремонтом, кух. гарнитур, мебель, 20 тыс. руб. + 
все ком. платежи, договор аренды 3 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

2-комн. кв. 38 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 39, 10 тыс. 
руб./мес. Т. 8-902-8050-128

2-комн. кв. 41 кв. м, 5/5 эт. п. Новый, Строителей, 
15, 9 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6443-573

2-комн. кв. 42 кв. м, 2/5 эт. Мира, 38, 11 500 руб./
мес. Т. 8-922-3243-069

2-комн. кв. 43 кв. м, 3/5 эт. Кабалевского, 13 тыс. 
руб./мес. Т. 8-912-0124-458

2-комн. кв. 48 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 49, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-982-2506-609

2-комн. кв. 56 кв. м, 5/5 эт. Декабристов, 5/1, 10 тыс. 
руб./мес. Т. 8-919-4845-332

2-комн. кв. в п. Новом, частично с мебелью, 7 тыс. 
руб., вместе с ком. услугами. Т. 8-922-3061-945

2-комн. кв. в центре города, с мебелью и частично 
быт. техникой. Т. 8-922-3379-769

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. в центре города, с мебелью, 9 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. в центре города, с мебелью. Т. 8-922-
3143-729

2-комн. кв. на Основном, напротив Института 
физ-ры, с мебелью, на длит. срок, 2 эт. Т. 8-922-
3418-383

2-комн. кв. на Уральской, на длит. срок, по Строи-
тельной, 8, частично с мебелью. Т. 8-922-6451-599

2-комн. кв. на длит. срок, из мебели: угловой 
диван, газ. плита, предоплата за 3 мес., 8 тыс. 
руб. + счетчики, сделан ремонт. Т. 8-922-3345-613

2-комн. кв. по Вокзальной, на длит. срок, с мебе-
лью и быт. техникой, 8 тыс. руб. + счетчики (вода, 
свет). Т. 8-922-2406-121

2-комн. кв. по Вокзальной, на длит. срок, с мебе-
лью и техникой, 8 тыс. руб./мес. + счетчики (вода 
и свет). Т. 8-922-2406-121
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
3123-350

КВАРТИРА на час, сутки, неделю. 
Недорого. Т. 8-922-3107-911

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРЫ ПОСУТОЧНО
Жителям города и гостям.

Отчетные документы. 
Т. 8-922-3712-884, 8-963-8727-392

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 
54 кв. м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 
тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП на Заре, 46 кв. м, на длит. срок, без мебели, 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3624-962

1 УП по Сосновой, 31, 38 кв. м, 1/9 эт, чистая и 
просторная, с хорошим ремонтом, мебель, кух. 
гарнитур, холодильник, стир. машина, на длит. 
срок, 8 тыс. руб. + счетчики, договор найма жи-
лья, 4 тыс. руб. при заселении (разовый платеж). 
Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. 18 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 28, 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-902-4743-074

1-комн. кв. 19 кв. м, 5/5 эт. Кабалевского, 28, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-992-2071-846

1-комн. кв. 21 кв. м, 5/5 эт. Советская, 32, 6 500 руб./
мес. Т. 8-922-3070-802

1-комн. кв. 24 кв. м, 5/5 эт. Декабристов, 8 тыс. руб./
мес. Т. 8-919-4540-313

1-комн. кв. 25 кв. м, 1/5 эт. Советская, 2/1, 9 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3437-390

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. Кабалевского, 30, 7 500 
руб./мес. Т. 8-922-3178-617

1-комн. кв. 30 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 8 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3467-536

1-комн. кв. 30 кв. м, 2/5 эт. Вокзальная, 35, 7 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3083-903

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. Мира, 38, 8 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3379-574

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. Шлюзовая, 5, 6 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3143-238

1-комн. кв. 30.6 кв. м, 8/9 эт. Вокзальная, 43, 8 тыс. 
руб./мес. Т. 8-932-3319-927

1-комн. кв. 31 кв. м, 1/5 эт. Мира, 6, 7 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3023-650

1-комн. кв. 31 кв. м, 5/5 эт. Гагарина, 28, 7 500 руб./
мес. Т. 8-922-3414-425

1-комн. кв. 32 кв. м, 4/5 эт. Мира, 2/3, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3070-436

1-комн. кв. в Завокзальном, 18 кв. м, частично с 
мебелью и быт. техникой, 6 тыс. руб. + счетчики, 
желат. с предоплатой за 2 мес. Т. 2-18-52

1-комн. кв. в доме немец. застр., на длит. срок, 
частично с мебелью, 7 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
6493-356

1-комн. кв. в п. Марковском, частично с мебелью. 
Т. 8-982-4753-699

1-комн. кв. в центре, рядом с магазином 3-этажка, 
9 тыс. руб. Т. 8-922-3648-350

1-комн. кв. на Основном, 2/3 эт, пл. окна, з/балкон 
пластиком, частично с мебелью, на длит. срок. 
Т. 8-922-3254-099

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, 9 тыс. руб., 
всё включено. Т. 8-929-2030-818

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, напротив 
роддома, 7 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

1-комн. кв. на Уральской, 1/5 эт, 19 кв. м, без 
мебели, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3086-351

1-комн. кв. на Уральской, есть мебель частично. 
Т. 4-70-73

1-комн. кв. на Уральской, малогабаритная, после 
кап. ремонта, с мебелью и быт. техникой, 8 тыс. 
руб. Т. 8-922-3437-390

1-комн. кв. на Уральской, с мебелью и быт. техни-
кой, ежемесячно 8 тыс. руб. + счётчики (вода, 
свет). Т. 8-922-3212-102

1-комн. кв. по Вокзальной, 43, 31 кв. м, 8 эт, 8 тыс. 
руб. + счетчики. Т. 8-932-3319-927

1-комн. кв. по Кабалевского, 7, 4/4 эт, частично с 
мебелью, на длит. срок, 30,9 кв. м, 5,5 тыс. руб./
мес. + счетчики. Т. 8-922-3547-563
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2-комн. кв. по Ленина, 49, 1 эт, 48 кв. м, с мебелью 
и быт. техникой, на длит. срок, 10 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-918-4182-894, 8-982-2506-609

2-комн. кв. по Ленина, 5, 2/4 эт, частично с мебе-
лью, ремонт, на длит. срок, пл. окна, пл. з/балкон. 
Т. 8-922-3264-010, 8-919-4919-350

2-комн. кв. по Ленина, 66, 3/5 эт, комнаты раздел., 
сделан космет. ремонт, без мебели, 10 тыс. руб. 
+ счётчики. Т. 8-922-3148-768

2-комн. кв. по Мира, 12, 3 эт, балкон, мебель, 
порядочным, чистолюбивым. Т. 8-922-3179-934

3-комн. кв. 60 кв. м, 3/5 эт. К. Маркса, 9, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3083-451

3-комн. кв. 65 кв. м, 5/9 эт. Победы пр., 22, 10 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-6433-394

3-комн. кв. 70 кв. м, 1/9 эт. Победы пр., 26, 15 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3287-953

3-комн. кв. по Ленина, 11, 1 эт, на длит. срок, 
имеется стир. машина, телевизор, кровати, 10 
тыс. руб. + свет, вода по счетчикам, возможны 
скидки. Т. 8-922-3511-040

3-комн. кв. по Ленина, 11, 1 эт, на длит. срок, 
имеется стир. машина, телевизор, кровати, 10 
тыс. руб. + свет, вода по счетчикам, возможны 
скидки. Т. 8-922-3511-040

КГТ на Основном (за Пенсионным фондом), на 
длит. срок, 20 кв. м, ванная комната, пл. окно 
(вид на р. Каму), частично с мебелью и техникой, 
6,5 тыс. руб./мес. + свет/вода. Т. 8-919-7048-794

КГТ на Основном (за Пенсионным фондом), на 
длит. срок, 20 кв. м, ванная комната, пл. окно 
(вид на р. Каму), частично с мебелью и техникой, 
7 тыс. руб./мес., все включено. Т. 8-919-7048-794

КГТ по Кабалевского, 24, 13 кв. Т. 8-922-2400-296
Квартира 18.5 кв. м, на длит. срок, с мебелью, быт. 

техникой и посудой, душ, ванна, туалет - все есть. 
Т. 8-964-1948-953

Квартира без мебели, в центре города, на длит. 
срок, вся инфраструктура рядом, 10 тыс. руб. + 
счетчики. Т. 8-922-3174-444

Квартира в г. Ижевске. Т. 8-922-3157-964, 8-950-
8349-248

Квартира на длит. срок, имеется все для ком-
фортного проживания, 2 шкафа для белья, стир. 
машина, большой холодильник, микроволновка, 
диван, большая 2-спальная кровать и др., 10 тыс. 
руб. + к/у. Т. 8-922-3070-436

Квартира по Ленина, 29, без мебели (возможно 
частичное приобретение мебели), на длит. срок, 
вся инфраструктура в шаг. доступ., 10 тыс. руб. 
+ счетчики. Т. 8-922-3458-220

Квартира по Ленина, 83, на длит. срок, частично 
с мебелью и холодильником, есть возм. под-
ключить Интернет, 7 тыс. руб./мес. + эл-во. Т. 
8-950-4498-515

Комната 14 кв. м в 3-комн. кв., в б/д, на Уральской, 
2 эт, частично с мебелью, недорого. Т. 8-922-
6466-084

Комната в общ. Молодость, 11 кв. м, с мебелью 
частично, в комнате вода хол. и гор., душ на 2 хо-
зяина, 4 тыс. руб., все включено. Т. 8-922-3032-508

Комната по Ленина, 81, со всеми удобствами, 
с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-3642-600, 
8-922-6474-430

М/с в п. Новом, без мебели, 6 тыс. руб., вместе с 
ком. услугами. Т. 8-922-3061-945

М/с на Заре, 12 кв. м, 4 эт, балкон, имеется мебель 
для проживания, холодильник, телевизор. Т. 
8-965-5748-719

М/с на Уральской за почтой, 3 эт, на длит. срок, 
частично с мебелью. Т. 8-922-3345-840

М/с по Вокзальной, 55, 30 кв. м, 1 эт. Т. 8-922-
3558-877

М/с по Мира, 8, на длит. срок, 1 эт (высоко), есть 
мебель, телевизор, холодильник, стир. машина, 
9 тыс. руб. + счетчики, агентский договор 3 
тыс. руб. (оплата в день заселения один раз). Т. 
8-922-3093-838

М/с по Советской, 10, 12 кв. м, 5 эт, без мебели, на 
длит. срок, 5,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 2-01-23, 
8-902-6319-892, 8-982-4771-990

1-комн. кв., комната. Т. 8-922-3160-238
2-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, жела-

тельно с мебелью. Т. 8-922-3698-998
Молодая семья из 4 человек снимет 2-комн. кв. 

со всей мебелью (не древнюю) и быт. техникой 
(стир. машина-автомат, телевизор, холодиль-
ник), недорого, оплата помесячно, порядочные. 
Т. 8-922-3899-948

База отдыха Ё-МОЁ, г. Чайковский, 92 сотки.
Бетонный подъезд, благоустройство, эл-во, 

много домов и разных помещений, 
рыбацкий домик, беседки, гостиница, 

пристань, водная гладь, 58 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

ТОРГОВОЕ ПОМЕЩЕНИЕ В Д. ГАРЕВАЯ, 
Мира, 34, 480 кв. м, 14 соток. Первая 
линия федер. дороги, в наст. время 

работает отдел хоз. товаров, с собств. 
парковкой, газо-электр. отопл., кана-
лиз., водопровод. Магазин приносит 

более 1 млн руб./год, занимая 1 эт. 
Отлично подойдёт для придорожного 

кафе, кемпинга, 5 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278, Денис

МАГАЗИН «КИРОВСКИЙ», 
г. Чайковский, Кирова, 12б, 150 

кв. м, на участке 18 сот, с прилег. 
территорией, собств. стоянкой. 
Гараж с газ. котельной + 80 кв. 

м, удобная дорожная развязка, 
удобное место расположение, 

рассм. любые варианты расчёта, 
6 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Ангар, бетонная площадка, дом, сторожка, земля 
в собственности, р-н Полуострова около асфаль-
тированной дороги, продаю только производ-
ственное помещение, без оборудования, 3.5 млн 
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

Участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 80 тыс. руб. Т. 8-922-
6439-714

Участок 4.2 сот. (СНТ, ДНП) Завьялова, 200 тыс. руб. 
Т. 8-922-3149-509

Участок 40 сот. (ИЖС) д. Чумна, Уральская, 390 тыс. 
руб. Т. 8-922-3184-200

Участок 42 сот. (ИЖС) п. Волковский, Береговая, 1 
450 тыс. руб. Т. 8-929-5750-397

Участок 48 сот. (ИЖС) с. Фоки, 250 тыс. руб. Т. 
8-922-6415-618

Участок 5.2 сот. (СНТ, ДНП) массив Прогресс, 390 
тыс. руб. Т. 8-912-0594-373

Участок 5.3 сот. (ИЖС) пер. Гагарина, 3 500 тыс. 
руб. Т. 8-919-4757-611

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) п. Волковский, Сосеноч-
ка, 450 тыс. руб. Т. 8-922-3385-047

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) с/м №2, 230 тыс. руб. Т. 
8-922-3192-578

Участок 6.5 сот. (ИЖС) Комсомольская, 70, 750 тыс. 
руб. Т. 8-922-3088-168

Участок 6.5 сот. (СНТ, ДНП), 60 тыс. руб. Т. 8-922-
3123-568

Участок 7 сот. (ИЖС) Заречная, 144, 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3422-056

Участок 7 сот. (ИЖС) Уральский р-н, 500 тыс. руб. 
Т. 8-965-8450-037

Участок 7 сот. (ИЖС) Чайковский, 700 тыс. руб. Т. 
8-958-1441-560

Участок 8 сот. (ИЖС) с. Ольховка, Советская, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3063-785

Участок 8 сот. (СНТ, ДНП), 500 тыс. руб. Т. 8-922-
2414-184

Участок 9.7 сот. (СНТ, ДНП) г. Чайковский, Светлуш-
ка, 85, 600 тыс. руб. Т. 8-922-6432-574

Часть жилого блочного дома с з/у 16 соток в с. Со-
сново, по Октябрьской, 9, 3 комнаты (59,3/44/11 
кв. м), водопровод, канализация, водяное ото-
пл., баня, гараж, 1,3 млн руб. Т. 8-908-2473-279

Часть коттеджа 2-эт., 75 кв. м, на Завьялова-2, все 
коммуникации подведены, без отделки, нежи-
лой, 4 сотки, можем довести до жилого сост., 3 
млн руб. Т. 8-912-5952-178

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. 
Т. 8-922-2442-222

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикам-
ском, до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок Пай (5-6Га), без выдела в с. Фоки, д. 
Гаревая, с. Б. Букор, 25-30 тыс. руб., оформление 
за мой счет. Т. 8-922-3178-435

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. 
Т. 8-922-3123-350

Куплю участок (СНТ, ДНП), 100 тыс. руб. Т. 8-922-
3573-637

Дом в г. Лукоянов, Нижегородской обл., 100 кв. м, 
в центре, все удобства, газ, вода, канализация, 
огород 8 соток, надворные постройки - на 
3-4-комн. кв. или дом. Т. 3-49-87, 8-922-3241-664

Коттедж 400 кв. м на уч. 12 сот. Лермонтова, 15 млн 
руб. Т. 8-922-3140-175

Коттедж в п. Новом, 2-эт, 234,6 кв. м, на уч. 12 соток, 
со всеми инженерными коммуникациями, отопл. 
газовое, водоснабжение центр., теплый гараж, 
гардеробная, прачечная. Т. 8-922-3264-210

Коттедж в п. Новом, 2-эт, 234,6 кв. м, на участке 12 
соток, со всеми инженерными коммуникациями, 
отопл. газовое, водоснабжение центр., теплый 
гараж, гардеробная, прачечная. Т. 8-922-3264-210

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, зем. 
участок 15 соток, все коммуникации: централь-
ная канализация, газ, центральный водопровод, 
сделан хороший современный ремонт, участок 
ухоженный, есть теплый гараж, сделан капиталь-
ный забор, 7,5 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 
кв. м, в подвале сауна, душевая, баня, бассейн, 
большая мастерская, второй этаж весь отделан 
деревом (вагонка), газовое отопл., вода и кана-
лизация центр., з/у 22 сотки, сад плодоносит, 5,5 
млн руб. Т. 8-906-8884-774

Коттедж на Заре-2, 100 кв. м, чистовая отделка, 
теплые полы, гараж 4х12 м, уч. 7,5 сот, асфаль-
тированный подъезд, до остановки 3 мин., 
отопление, вода, канализация в доме, 3,2 млн 
руб. Т. 8-922-3609-292

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2 эт, 100 кв. м, га-
зовое отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, 
своя скважина, септик, баня, хоз. постройки, 
овощехранилище, дом требует небольшой 
доделки, з/у 8 соток, 4, млн руб., торг уместен. 
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
на участке, печное отопл., газ рядом, остановка 
рядом, прописка, все в собственности - на кв. 
в б/д, м/с, КГТ, доплата возможна, или продам 
СРОЧНО! 950 тыс. руб. Т. 8-919-7048-794

Дом жилой в д. Злодарь, 2-эт, 200 кв. м, 1 эт жилой, 
3 комнаты и кухня, с/у в доме, вода гор. и хол., 
отопл. печное, крыша и забор из профнастила, 
своя скважина, з/у 45 соток, отмежеван, 3 тепли-
цы, огород ухожен и удобрен, новая баня 6х4 
(мойка, парилка отдельно) - на жилье в городе, 
1-комн. кв. или большую м/с с доплатой, или 
продам, 1,5 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок 12 сот., 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы (место новой коттеджной за-
стройки), ровный, прямоугольной формы, эл-во 
есть, газ через дорогу - на авто. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток в с. Кемуль, 100 тыс. руб., на-
чало ул. Заречной, недалеко пруд, д/сад, школа, 
клуб, магазины, 20 км от города, в собствен-
ности, документы готовы - на пиломатериал 
(доски). Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток в с. Кемуль, 130 тыс. руб., 
начало ул. Заречной, недалеко пруд, д/сад, 
школа, клуб, магазины, 20 км от города, в соб-
ственности, документы готовы, возможен обмен 
на пиломатериал, торг. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок с домом и баней в с. Ольховке - на 
кв. в б/д, КГТ, м/с, возможна наша доплата, дом 
27 кв. м, баня, з/у 10 сот., вода на участке, печное 
отопл., газ в соседнем доме, остановка рядом, 
прописка. Т. 8-919-7048-794

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, га-
зовое отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, 
своя скважина, септик, баня, хоз. постройки, 
овощехранилище, дом требует небольшой 
доделки, з/у 8 соток - на 1-комн. кв. с доплатой 
(дом оцениваем в 4 млн руб. + разницу в цене) 
в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

Дом 100 кв. м на уч. 16 сот. Чигандушка, 6 тыс. руб./
мес. Т. 8-919-7142-787

Дом 130 кв. м на уч. 7 сот. Суколда, третья линия, 
1а, 13 тыс. руб./мес. Т. 8-912-0147-969

Дом 20 кв. м на уч. 25 сот. с. Сосново, Советская, 6 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-6857-185

Дом 46.6 кв. м на уч. 10 сот. Речная, 110б, 5 тыс. 
руб./мес. Т. 8-950-4427-857

Дом 48 кв. м на уч. 30 сот. с. Сосново, Советская, 
92, 10 тыс. руб./мес. Т. 8-922-6432-355

З е м .  у час т к и 12  и  15  со то к  с  к а д .  №№ 
59:12:0010803:25 и 59:12:0010803:26, уч. находятся 
за а/к № 27 (с конечной ост. маршрута № 15 до 
участка 5 мин. пешком), эл-во есть, газ рядом, 
цена договорная. Т. 8-952-6430-108

Зем. участки 8, 10, 12, 14 соток, в собственности, 
прошли межевание, 22 тыс.руб./сотка (стан-
дартный расчет), расстояние до г. Чайковского 
9 км, вдоль трассы Ольховка-Харнавы. Т. 8-922-
3831-723

Зем. участки по 11 и 12 соток в с. Кемуль, 130 тыс. 
руб., располагаются по ул. Заречной, недалеко 
от пруда, 20 км от города. Т. 8-922-3831-723

Зем. участок 1 сотка, на с/м №26 за шлюзом, есть 
вишня, крыжовник, спуск на участок с дороги, 
удобное расположение, использовали под 
посадку картошки, сейчас приобрели больше, 
3 тыс. руб. Т. 8-922-3156-566

Зем. участок 15 сот. в д. Гаревая, есть вода, свет, 
начато стр-во бани, теплица, газ в проекте в 
2019 г, часть земли разработано под посадки, 
посажены кусты, ягоды, яблоня, СРОЧНО! Т. 
8-922-3636-618

Зем. участок 15 соток с домом, дом старый, но 
жилой, 24 кв. м, в с. Сосново, 25 км до города, 
по улице проводится газ, огород удобренный, 
200 тыс. руб., реальному покупателю хороший 
торг. Т. 8-922-3649-804

Зем. участок 43 сот. ЛПХ, в с. Кемуль, со старым 
жилым домом и баней, 350 тыс. руб. Т. 8-922-
2432-500

Зем. участок 6 соток, Суколда, 3 линия, в собствен-
ности, ухоженный, микрорайон Заринский в шаг. 
доступ., чистый воздух, категория земель - зем-
ли населенных пунктов, назначение садовод-
ство, 270 тыс. руб., торг реальному покупателю. 
Т. 8-912-4967-864

Зем. участок 6.5 соток на м-ве Орбита 55, около 
управления, подъезд круглый год, эл-во, в соб-
ственности. Т. 8-922-3025-219

Зем. участок 7,5 соток на Завьялово-3, приватизи-
рован, не под ЛЭП, рядом коттеджный поселок. 
Т. 8-922-3095-830

Зем. участок в д. Оралки, Центральная, 12 соток, 
с/о, без построек, эл-во. Т. 8-922-2452-661

Зем. участок в д. Русалевка, 14 соток ИЖС, эл-во на 
участке, 130 тыс. руб. Т. 8-922-3354-878

Зем. участок на Суколда, 13 соток, есть баня с 
мансардой, овощ. яма, теплицы, посадки, вода, 
свет, рядом школа, д/сад, магазин, 700 тыс. руб., 
торг уместен. Т. 2-95-09

Зем. участок на м-ве Ветеран 50, 13 сот, приватизи-
рован, рядом с телевышкой, близко от основной 
дороги, подойдет для стр-ва, красивый вид на 
город, 400 тыс. руб., или обмен по предложению. 
Т. 8-902-8002-345

Зем. участок на м-ве Дачник, со стороны города. 
Т. 8-922-3158-287

Зем. участок на м-ве Орбита, 6.5 соток, рядом 
с управлением, подъезд круглый год, эл-во, в 
собственности. Т. 8-922-3025-219

С/о 8 соток, летний домик 18 кв. м, 2 сорта слив, 
8 яблонь, малина, смородина красная чёрная, 
вишня много, облепиха и т.д. Т. 8-922-6430-838

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик 
с мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, на м-ве № 9, 9,3 сотки, сад. 
домик, посадки, вода по сезону. Т. 2-65-72

С/о за СУ-4 6 соток, маленький домик, 40 тыс. руб., 
или меняю на авто. Т. 8-922-6401-114

С/о за мясокомбинатом, 13 соток, баня треб. 
ремонта, дровяник, домик жилой 16 кв. м, 
документы, межевание, кад. номер, разреш. 
на садоводство, 20 тыс. руб. Т. 8-922-3474-973

С/о на Завьялова, с/м №9 Дружный, 3 сот., домик 
с банькой, ЛЭП нет, 2 теплицы, эл-во рядом, 
хороший подъезд. Т. 8-922-6482-241

С/о на Мичуринке, 5 соток, 2 линия, все посадки, 
ухожен, домик, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3261-768

С/о на Мичуринке, 7,5 соток, подъезд с 2 сторон, 
бани нет, есть вишня, смородина, яблони, 
домик, не в собственности, 170 тыс. руб. Т. 
8-922-3086-352

С/о на Уральской, 8 соток, летний домик, все 
посадки, вода летом, эл-во рядом около 200 м. 
Т. 8-922-6430-838
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Зем. участок по Луговой, 11.5 сот, кад. № 
59:12:0010430:34, с капитальным фундаментом, 
эл-во, с проектной документацией на дом, 
рядом поле коттеджной застройки, лес Завок-
зального района, есть строит. вагончик, 1,49 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок ровный, ИЖС, 10 соток, в 20 км от 
города, в экологически чистом, красивом, 
живописном месте, в д. Б. Букор, по Садовой, 
46/2, кад. № 59:12:0070000:598, участок окружен 
сосновым лесом, баня 6x9, эл-во, выгребная яма, 
480 тыс. руб., рассм. вариант обмена на а/м. Т. 
8-922-3093-838

Зем. участок с разрешением на стр-во в с. Фоки, 
12 соток, эл-во проведено, участок около пруда, 
отличное место для стр-ва, возможна покупка 
на мат. капитал, СРОЧНО! Т. 8-922-3104-403

Зем. участок, в д. Дубовой, по Фермеров, 17 со-
ток, земли населенных пунктов, садоводство, 
деревня активно расстраивается, центр. водо-
снабжение, газ, по улице уже живут и строятся 
соседи, красивый живописный вид, 150 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок. 9,5 соток, ИЖС, по Есенина, 66, ров-
ный, строений нет. Т. 8-906-8884-774

Земля с/н 6 Га у с. Ольховка, рядом с центральной 
дорогой, возможен перевод в другое разре-
шённое использование, для ДНП, СНТ, стр-ва 
овощехранилища и т.д., обмен по предложению, 
50 тыс. руб./Га, торг. Т. 8-922-6430-838

Квартира в 2-квартирном доме в центре с. Фоки, 
возле м-на «Пятёрочка», 50 кв. м, баня, огород 
разработан, 9 соток, ст/пакеты, проводка вся 
новая, с/у в доме, септик, котёл длительного 
горения «Бринеран», Интернет Ростелеком, 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3735-828

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в много-
квартирном бревенчатом доме, по Советской, 
18 кв. м, 2/2 эт, печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

Коттедж 150 кв. м на уч. 10.7 сот. Ракетная, 8, 5 500 
тыс. руб. Т. 8-922-2418-400

Коттедж 160 кв. м на уч. 12 сот. Заря-1, 3 500 тыс. 
руб. Т. 8-922-2455-558

Коттедж 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 26, 
шикарный, кирпичный дом с газовым отопл., 
центр. водоснабжение, канализация, з/у ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у 
на первом и втором этаже, все остальное при 
осмотре, 7,8 млн руб., торг. Т. 8-922-3093-838
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